
30/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Zevio (VR) - 2^ Prova Circuito Nazionale Master 20

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC-SP

Cat.1 (40+) 1 17:21Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 118946 SPILIMBERGO JACOPO1 PETRARCA SCHERMA20/03/80

 124315 AMALFITANO ROBERTO2 CLUB SCHERMA ROMA11/02/78

 115024 GAY PAOLO3 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO25/08/78

 131067 ZOCCHI FRANCESCO PIERO4 CLUB SCHERMA VARESE02/01/84

 108771 GALLAVOTTI FRANCESCO5 CC ANIENE SCHERMA17/12/77

 133265 ZANELLATO LORENZO6 PETRARCA SCHERMA28/04/80

 132295 ROSSETTO ALBERTO7 CLUB SCHERMA ROMA04/10/80

 125365 SQUEO BENEDETTO8 PADOVA SCHERMA10/10/84

 647488 ANDREAZZO MORGAN9 PETRARCA SCHERMA23/08/77

 130814 PETAZZI NICOLA10 CLUB SCHERMA VARESE11/10/86

 123232 TUZZOLINO IVAN11 CH4 sporting04/04/81

 640224 MORRA EMANUELE12 CH4 sporting05/06/81

 732374 BISTI ALESSANDRO13 SCHERMA SAN MARCO04/02/81

 134836 ZUCCA LANFRANCO14 ACCADEMIA D ARMI ATHOS28/06/78
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GALLAVOTTI FR - RMCAN (Roma)

 -

TUZZOLINO IVA - TOCH4 (Torino)

ZOCCHI FRANCE - VASCV (Varese)

ANDREAZZO MOR - PDIMP (Padova)

SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

BISTI ALESSAN - TVSMV (Vittorio Veneto)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

ZUCCA LANFRAN - CAATH (Cagliari)

MORRA EMANUEL - TOCH4 (Torino)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

PETAZZI NICOL - VASCV (Varese)

ROSSETTO ALBE - RMCS (Roma)

 -

SPILIMBERGO J - PDIMP (Padova)
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GALLAVOTTI FR - RMCAN (Roma)

ZOCCHI FRANCE - VASCV (Varese)

SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

ROSSETTO ALBE - RMCS (Roma)

SPILIMBERGO J - PDIMP (Padova)

SPILIMBERGO J - PDIMP (Padova)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

ZOCCHI FRANCE - VASCV (Varese)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

SPILIMBERGO J - PDIMP (Padova)
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SPILIMBERGO J - PDIMP (Padova)

P.20 04:30-PROCOPIO G.

P.21 04:30-DELL'ORTO E.

P.22 04:30-GUARNACCIA N.

P.23 04:30-ARRU M.

P.24 04:30-ALBIERI S.

P.25 04:30-CECCHINATO G.

P.25 04:45-GUARNACCIA N.

P.24 04:45-DELL'ORTO E.

P.21 04:45-CECCHINATO G.

P.20 04:45-PROCOPIO G.

P.20 05:00-CECCHINATO G.

P.22 05:10-DELL'ORTO E.

P.22 05:00-GUARNACCIA N.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 108771 GALLAVOTTI FRANCESCO RMCAN Qualificato 0,83  14  29  15 1 1  2

 118946 SPILIMBERGO JACOPO PDIMP Qualificato 0,83  13  29  16 2 2  1

 133265 ZANELLATO LORENZO PDIMP Qualificato 0,83  13  27  14 3 3  2

 124315 AMALFITANO ROBERTO RMCS Qualificato 0,83  7  26  19 4 4  1

 647488 ANDREAZZO MORGAN PDIMP Qualificato 0,67  12  28  16 5 5  1

 115024 GAY PAOLO TOPIN Qualificato 0,67  3  24  21 6 6  2

 130814 PETAZZI NICOLA VASCV Qualificato 0,50  5  26  21 7 7  1

 131067 ZOCCHI FRANCESCO PIERO VASCV Qualificato 0,50  2  24  22 8 8  2

 123232 TUZZOLINO IVAN TOCH4 Qualificato 0,50  1  23  22 9 9  1

 132295 ROSSETTO ALBERTO RMCS Qualificato 0,33 -4  18  22 10 10  2

 640224 MORRA EMANUELE TOCH4 Qualificato 0,33 -9  17  26 11 11  2

 125365 SQUEO BENEDETTO PDSCH Qualificato 0,17 -14  13  27 12 12  1

 732374 BISTI ALESSANDRO TVSMV Qualificato 0,00 -19  11  30 13 13  2

 134836 ZUCCA LANFRANCO CAATH Qualificato 0,00 -24  6  30 14 14  1
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2^ Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC-SP

Zevio (VR) - 2^ Prova Circuito Nazionale Master 20Sciabola maschile 17:21Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SPILIMBERGO JACOPO 118946 4 V V V V V  0,830  13  29PDIMP

 2 AMALFITANO ROBERTO 124315 V V 1 V V V  0,830  7  26RMCS

 3 TUZZOLINO IVAN 123232 2 3 3 V V V  0,500  1  23TOCH4

 4 ANDREAZZO MORGAN 647488 4 V V V V 4  0,670  12  28PDIMP

 5 ZUCCA LANFRANCO 134836 1 1 0 1 2 1  0,000 -24  6CAATH

 6 SQUEO BENEDETTO 125365 1 2 3 1 V 1  0,170 -14  13PDSCH

 7 PETAZZI NICOLA 130814 3 4 4 V V V  0,500  5  26VASCV

 2Girone N.

 1 ZANELLATO LORENZO 133265 V V V 2 V V  0,830  13  27PDIMP

 2 GALLAVOTTI FRANCESCO 108771 4 V V V V V  0,830  14  29RMCAN

 3 BISTI ALESSANDRO 732374 2 3 1 2 1 2  0,000 -19  11TVSMV

 4 GAY PAOLO 115024 2 2 V V V V  0,670  3  24TOPIN

 5 ZOCCHI FRANCESCO PIERO 131067 V 2 V 3 V 4  0,500  2  24VASCV

 6 ROSSETTO ALBERTO 132295 0 1 V 4 3 V  0,330 -4  18RMCS

 7 MORRA EMANUELE 640224 1 2 V 3 V 1  0,330 -9  17TOCH4
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Zevio (VR) - 2^ Prova Circuito Nazionale Master 20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

17:21Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SPILIMBERGO JACOPO 20/03/80  118946 31 PDIMPSI

GAY PAOLO 25/08/78  115024 72 TOPINSI

GALLAVOTTI FRANCESCO 17/12/77  108771 103 RMCANSI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 164 PDIMPSI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78  124315 205 RMCSSI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81  123232 226 TOCH4SI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80  132295 307 RMCSSI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77  647488 388 PDIMPSI

MORRA EMANUELE 05/06/81  640224 629 TOCH4SI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78  134836 9610 CAATHSI

BISTI ALESSANDRO 04/02/81  732374 9.99911 TVSMVSI

PETAZZI NICOLA 11/10/86  130814 9.99912 VASCVSI

SQUEO BENEDETTO 10/10/84  125365 9.99913 PDSCHSI

ZOCCHI FRANCESCO PIERO 02/01/84  131067 9.99914 VASCVSI
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2^ Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC-SP

Zevio (VR) - 2^ Prova Circuito Nazionale Master 20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

17:21Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78 134836  96CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77 647488  38PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

SPILIMBERGO JACOPO 20/03/80 118946  3SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  16SI

SQUEO BENEDETTO 10/10/84 125365  9.999PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

GALLAVOTTI FRANCESCO 17/12/77 108771  10RMCAN-CC ANIENE SCHERMA SI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78 124315  20RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80 132295  30SI

MORRA EMANUELE 05/06/81 640224  62TOCH4-CH4 sporting SI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81 123232  22SI

GAY PAOLO 25/08/78 115024  7TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

BISTI ALESSANDRO 04/02/81 732374  9.999TVSMV-SCHERMA SAN MARCO SI

PETAZZI NICOLA 11/10/86 130814  9.999VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

ZOCCHI FRANCESCO PIE 02/01/84 131067  9.999SI
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